
Class. Cognome Nome Società Pen. Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Colombo

Rovellini

Macchi

Ferrazzi

Alessandri

Anzoletti

Ozzi

Fare'

Dosso

Vanzella

Buzzi

Orelli

Maiurano

Fantini

Nobili

Cranna

Bossi

Mazzarotto

Ciocca

Ferrari

Bruno angelo

Giovanni

Giuseppe

Paolo giovann

Dario

Otello

Mirto

Giovanni

Giuseppe

Alessio

Pierluigi

Ivone

Cataldo

Alfredo

Sergio

Mauro

Luciano

Andrea

Armando

Andrea

Sommesi (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi (Colmic)

Lonatesi (Colmic)

Lonatesi (Colmic)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Lonatesi (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

7.805

7.325

5.475

4.930

4.325

2.880

2.850

1.460

1.145

4.845

4.285

3.380

1.950

1.650

1.430

1.040

825

4.260

3.980

3.910
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Direttore di Gara
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Class. Cognome Nome Società Pen. Peso

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Turini

Baldisserotto

Pisan

Canavesi

Tamborini

Schlegel

Previtali

Tedeschi

Rizzi

Rossetto

Sala

Viero

Roberti

Mazzucchelli

Cazzulani

Bertagnoli

Gatti

Dotto

Reguzzoni

Rossini

Ivano

Pierluigi

Sergio

Adelmo

Lorenzo

Francesco

Giuliano

Marco

Alcide

Giuliano

Gaetano

Gianluca

Sergio

Bruno

Renzo

Claudio

Loreno

Franco

Roberto

Gianfranco

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Dany Club (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi (Colmic)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Sommesi (Hydra)

Lonatesi (Colmic)

Lonatesi (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi (Colmic)

Dany Club (Hydra)

Lonatesi (Colmic)

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

2.775

1.385

1.375

860

620

305

2.945

2.355

1.475

1.330

1.200

515

505

210

105

1.140

685

365

220

90
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41

42

42

Pagin

Biscaldi

Pinciroli

Franco

Gianluigi

Pierangelo

Malnatesi A.S.D.P.

Sommesi (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

5

6

6

85

0

0
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