FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società

Prova nr. **4** Data **01-09-2019**

Campo di Gara Fiume Ticino

Società Organizzatrice Malnatesi A.S.D.P.





CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
1	Colombo	Bruno angelo	Sommesi (Hydra)	1	7.805
2	Rovellini	Giovanni	Dany Club (Hydra)	1	7.325
3	Macchi	Giuseppe	Dany Club (Hydra)	1	5.475
4	Ferrazzi	Paolo giovann	Dany Club (Hydra)	1	4.930
5	Alessandri	Dario	Dany Club (Hydra)	1	4.325
6	Anzoletti	Otello	Dany Club (Hydra)	1	2.880
7	Ozzi	Mirto	Dany Club (Hydra)	1	2.850
8	Fare'	Giovanni	Dany Club (Hydra)	1	1.460
9	Dosso	Giuseppe	Sommesi (Hydra)	1	1.145
10	Vanzella	Alessio	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	2	4.845
11	Buzzi	Pierluigi	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	2	4.285
12	Orelli	Ivone	Lonatesi (Colmic)	2	3.380
13	Maiurano	Cataldo	Lonatesi (Colmic)	2	1.950
14	Fantini	Alfredo	Lonatesi (Colmic)	2	1.650
15	Nobili	Sergio	Dany Club (Hydra)	2	1.430
16	Cranna	Mauro	Sommesi (Hydra)	2	1.040
17	Bossi	Luciano	Lonatesi (Colmic)	2	825
18	Mazzarotto	Andrea	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	3	4.260
19	Ciocca	Armando	Dany Club (Hydra)	3	3.980
20	Ferrari	Andrea	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	3.910

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:13:22	Braghini Pietro	Bertoni Franco

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società

Prova nr. **4** Data **01-09-2019**

Campo di Gara Fiume Ticino

Società Organizzatrice Malnatesi A.S.D.P.

PARESE I



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
21	Turini	Ivano	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	2.775
22	Baldisserotto	Pierluigi	Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)	3	1.385
23	Pisan	Sergio	Dany Club (Hydra)	3	1.375
24	Canavesi	Adelmo	Dany Club (Hydra)	3	860
25	Tamborini	Lorenzo	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	3	620
26	Schlegel	Francesco	Lonatesi (Colmic)	3	305
27	Previtali	Giuliano	Dany Club (Hydra)	4	2.945
28	Tedeschi	Marco	Sommesi (Hydra)	4	2.355
29	Rizzi	Alcide	Dany Club (Hydra)	4	1.475
30	Rossetto	Giuliano	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	4	1.330
31	Sala	Gaetano	Lonatesi (Colmic)	4	1.200
32	Viero	Gianluca	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	515
33	Roberti	Sergio	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	4	505
34	Mazzucchelli	Bruno	Sommesi (Hydra)	4	210
35	Cazzulani	Renzo	Lonatesi (Colmic)	4	105
36	Bertagnoli	Claudio	Lonatesi (Colmic)	5	1.140
37	Gatti	Loreno	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	5	685
38	Dotto	Franco	Lonatesi (Colmic)	5	365
39	Reguzzoni	Roberto	Dany Club (Hydra)	5	220
40	Rossini	Gianfranco	Lonatesi (Colmic)	5	90

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:13:22	Braghini Pietro	Bertoni Franco

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società

Prova nr. **4** Data **01-09-2019**

Campo di Gara Fiume Ticino

Società Organizzatrice Malnatesi A.S.D.P.

PE I



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
Pagin	Franco	Malnatesi A.S.D.P.	5	85
Biscaldi	Gianluigi	Sommesi (Hydra)	6	0
Pinciroli	Pierangelo	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	6	0
	Pagin Biscaldi	Pagin Franco Biscaldi Gianluigi	Pagin Franco Malnatesi A.S.D.P. Biscaldi Gianluigi Sommesi (Hydra)	Pagin Franco Malnatesi A.S.D.P. 5 Biscaldi Gianluigi Sommesi (Hydra) 6

Ora
15:13:22